
výkon umístění výkon umístění výkon umístění

Hotyčová Andrea 2012 AC Čáslav z.s. 4 14 1,6 2 14,5 4 20 1

Klimešová Monika 2012
Přípravka STRŽ Dvůr 
Králové nad Labem

3,9 8 1,6 2 11,5 23 33 2

Vrátná Ema 2012
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

3,9 8 1,6 2 11 30 40 3

Jedličková Karolína 2012 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 4,2 29 1,5 11 14,5 4 44 4

Bartošová Adéla 2012 Šakal Kbely 3,7 4 1,4 36 13 11 51 5

Veselíková Sofie 2012
AC Moravská Slavia Brno 
/ ZŠ Brno, Hudcova

4,1 19 1,55 7 11 30 56 6

Kochánková Iveta 2012 SSK Vítkovice 3,7 4 1,4 36 12 17 57 7

Trilecová Mariana 2012 SSK Vítkovice 4,1 19 1,5 11 11 30 60 8

Romanová Olívie 2012 SSK Vítkovice 4,1 19 1,4 36 13,5 7 62 9

Černá Magdaléna 2012
TJ Sokol Hradec Králové-
Vysoká n.L.

4,3 41 1,5 11 13 11 63 10

Barvíková Kristiána 2012 AC Pardubice 3,6 1 1,4 36 11 30 67 11

Blažejová Anita 2012
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

4,1 19 1,4 36 12,5 14 69 12

Šístková Olivie 2012 Atletika Líbeznice z.s. 4,5 77 1,6 2 12,5 14 93 13

Němcová Jolana 2012 SK Přerov 4,3 41 1,4 36 12 17 94 14

Majtnerová Michaela 2012 USK Praha 4,2 29 1,4 36 11 30 95 15

Zavadilová Aneta 2012 SK Přerov 4,3 41 1,5 11 10 48 100 16

Pechová Anna 2012 AC Pardubice 3,9 8 1,3 91 15 3 102 17

Bocková Amálie 2012 SSK Vítkovice 3,9 8 1,45 23 9,5 72 103 18

Půlpánová Lucie 2012 AC Pardubice 3,6 1 1,5 11 9 91 103 18

Šenychová Lucie 2012 Atletika Človíček 4,5 77 1,45 23 14,5 4 104 20

Součet 
umístění

Celkové 
pořadí

Hod tenisovým míčkem

Soutěžní testování 2019 - dívky rok narození 2012

metrysekundy

Běh na 20m Skok daleký z místa

metryPříjmení a jméno RN
Oddíl/klub/ 

subjekt/skupinka



Otrubová Rozálie 2012 SSK Vítkovice 4,3 41 1,45 23 10 48 112 21

Stloukalová Nela 2012 AC Pardubice 3,6 1 1,45 23 9 91 115 22

Kubelková Barbora 2012 ŠAK Novoborská 4,5 77 1,5 11 11 30 118 23

Hlavatá Viktorie 2012 AC Pardubice 4 14 1,4 36 9,5 72 122 24

Ženíšková Kateřina 2012
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

4,3 41 1,4 36 10 48 125 25

Vojtíšková Valerie 2012 AC Pardubice 4 14 1,35 67 10 48 129 26

Carbochová Marie 2012 2.ZŠ Dobříš 4,2 29 1,35 67 10,5 38 134 27

Jurčková Kateřina 2012 TJ Start Havířov, z.s. 4,4 58 1,55 7 9,5 72 137 28

Kaiserová Elena 2012 Atletika Chrudim, z. s. 4,2 29 1,45 23 9 91 143 29

Merhulíková Nella 2012 Atletika Ostrov 4 14 1,5 11 8,5 118 143 29

Lusková Leontýna 2012 Orel Vyškov 4,5 77 1,4 36 10,5 38 151 31

Hanáková Markéta 2012 Orel Vyškov 4,6 100 1,4 36 12 17 153 32

Štemberová Elen 2012
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

4,3 41 1,35 67 10 48 156 33

Nenadálová Barbora 2012 SK Přerov 4,7 129 1,45 23 13,5 7 159 34

Hladká Kristýnka 2012 Atletika Človíček 4,5 77 1,4 36 10 48 161 35

Kopčanová Kateřina 2012
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

4,4 58 1,4 36 9,5 72 166 36

Dibelková Isabella 2012 TJ MDDM Ostrov 4,5 77 1,35 67 11,5 23 167 37

Havlíčková Sabina 2012 Orel Vyškov 4,2 29 1,3 91 10 48 168 38

Navrátilová Aneta 2012 Atletika Líbeznice 4,3 41 1,3 91 10,5 38 170 39

Lamerová Sofie 2012 LS Kladno 4,4 58 1,3 91 11,5 23 172 40

Tošovská Markéta 2012
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

4,1 19 1,4 36 8,5 118 173 41

Hřebíková Bára 2012
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

4,5 77 1,5 11 9 91 179 42



Sedláčková Amálie 2012 Orel Vyškov 4,5 77 1,4 36 9,5 72 185 43

Sedláková Adéla 2012 AP 1,AK AHA Vyškov 4,5 77 1,4 36 9,5 72 185 43

Stará Adéla 2012
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

4,5 77 1,4 36 9,5 72 185 43

Gvuzďová Viktorie 2012 SSK Vítkovice 3,8 6 1,3 91 9 91 188 46

Zahradníková Barbora 2012 SK Přerov 4,8 143 1,4 36 12,5 14 193 47

Ulmanová Karolína 2012 SSK Vítkovice 4,4 58 1,35 67 9,5 72 197 48

Bajcarová Thea 2012 SK Přerov 4,4 58 1,7 1 8 141 200 49

Michálková Kateřina 2012
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

4,1 19 1,5 11 7,5 174 204 50

Doležalová Štěpánka 2012 AC Pardubice 4,1 19 1,35 67 8,5 118 204 50

Herboltová Sofie 2012 SKP Olympia Kutná Hora 4,8 143 1,45 23 10 48 214 52

Jeníková Viktorie 2012
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

4,9 169 1,4 36 13 11 216 53

Šrubařová Sára 2012
AK AHA Vyškov, 
z.s./atletická školka

4,5 77 1,35 67 9,5 72 216 53

Hušková Magdaléna 2012
TJ Sokol Hradec Králové-
Vysoká n.L.

4,3 41 1,4 36 8 141 218 55

Zárubová Evelína 2012
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

4,3 41 1,4 36 8 141 218 55

Koletová Anežka 2012
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

3,9 8 1,25 144 9,5 72 224 57

Haščinová Charlotte 2012 SSK Vítkovice 4,6 100 1,55 7 8,5 118 225 58

Staňková Valerie 2012 SKP Olympia Kutná Hora 4,8 143 1,35 67 12 17 227 59

Havelková Tereza 2012 Atletika Líbeznice 4,5 77 1,5 11 8 141 229 60

Cvrčková Marie 2012 AC TJ Jičín 4,2 29 1,3 91 8,5 118 238 61

Císlerová Veronika 2012 Atletika Chrudim 4,9 169 1,4 36 10,5 38 243 62

Oyeyiola Ellenor 2012
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

4,2 29 1,15 213 15,5 2 244 63

Lierová Klaudie 2012 AO Střela Žebrák 4,3 41 1,35 67 8 141 249 64



Lipovská Elena 2012 Atletika Človíček 4,3 41 1,3 91 8,5 118 250 65

Čejková Ela 2012
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

4,4 58 1,25 144 10 48 250 65

Procházková Veronika 2012 Atletika Človíček 4,5 77 1,25 144 11 30 251 67

Pospíšilíková Aneta 2012
AK AHA Vyškov, 
z.s./atletická školka

4,6 100 1,4 36 8,5 118 254 68

Šebková Evelína 2012
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

4,6 100 1,4 36 8,5 118 254 68

Peichlová Anežka 2012 SK Přerov 4,1 19 1,25 144 9 91 254 68

Smejkalová Ellen 2012 SK TROPS Brno 4,8 143 1,3 91 11,5 23 257 71

Volná Kamila 2012 SKP Olympia Kutná Hora 4,2 29 1,4 36 7 193 258 72

Martinková Julie 2012 SSK Vítkovice 4,5 77 1,25 144 10,5 38 259 73

Houšťavová Ellen 2012 SK Přerov 4,7 129 1,25 144 16 1 274 74

Jordanova Karolína 2012 SK Přerov 4,9 169 1,3 91 12 17 277 75

Makovcová Eliška 2012
AC Moravská Slavia Brno 
/ ZŠ Brno, Hudcova

4,6 100 1,3 91 9 91 282 76

Mašková Karolína 2012 Atletika Človíček 5,1 212 1,45 23 10 48 283 77

Válková Ema 2012 SSK Vítkovice 4,7 129 1,35 67 9 91 287 78

Kramaříková Andrea 2012 Atletika Chrudim, z. s. 4,4 58 1,3 91 8 141 290 79

Tučková Dorota 2012 Sokol Roztoky u Prahy 4,9 169 1,3 91 11 30 290 79

Brožová Leontýnka 2012 Šakal Kbely 3,9 8 1,3 91 7 193 292 81

Kvačková Elen 2012
Přípravka STRŽ Dvůr 
Králové nad Labem

4,5 77 1,2 178 10,5 38 293 82

Velebová Lucie 2012 TJ Spartak Třebíč 4,2 29 1,4 36 6,5 231 296 83

Veverková Adéla 2012 Atletika Chrudim, z. s. 4,3 41 1,3 91 7,5 174 306 84

Cetkovská Ella Viola 2012 AP 1,AK AHA Vyškov 4,8 143 1,45 23 8 141 307 85

Benešová Ella 2012 Atletika Líbeznice z.s. 4,6 100 1,35 67 8 141 308 86



Milotová Adéla 2012 Šakal Kbely 4,6 100 1,35 67 8 141 308 86

Tichá Karolína 2012 SK TROPS Brno 4,6 100 1,35 67 8 141 308 86

Hejzlarová Lucie 2012 ŠAK Novoborská 4,9 169 1,35 67 9,5 72 308 86

Kučerová Adéla 2012
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

4,6 100 1,3 91 8,5 118 309 90

Ajmová Anna 2012
USK PROVOD Ústí nad 
Labem

4,6 100 1,4 36 7,5 174 310 91

Celundová Zuzana 2012 Atletika Chrudim, z. s. 4,5 77 1,35 67 7,5 174 318 92

Hlubková Eliška 2012 SSK Vítkovice 4,4 58 1,15 213 10 48 319 93

Sosna Julie 2012 Atletika Človíček 4,4 58 1,5 11 6 253 322 94

Horáková Šárka 2012 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 4,4 58 1,3 91 7,5 174 323 95

Plšková Klára 2012
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

5,1 212 1,35 67 10 48 327 96

Špačková Zuzana 2012 SK Přerov 5,2 234 1,45 23 9,5 72 329 97

Nováková Veronika 2012
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

4,2 29 1,15 213 9 91 333 98

Malá Anděla 2012 SC Radotín 4,8 143 1,25 144 10 48 335 99

Nedomová Sabina 2012 Atletický klub Kuřim, z.s. 6,1 309 1,55 7 11,5 23 339 100

Břešťovská Hermína 2012 SK Jeseniova tygři 4,1 19 1,3 91 6,5 231 341 101

Jeníková Katka 2012
Sportovní klub "Atletika 
pro děti z. s."

4,6 100 1,35 67 7,5 174 341 101

Březinová Sofie 2012 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 5,1 212 1,3 91 10,5 38 341 101

Mojžíšová Klára 2012 Atletika Človíček 4,4 58 1,3 91 7 193 342 104

Kusá Alena 2012 Atletika Chrudim, z. s. 4,4 58 1,25 144 8 141 343 105

Hájková Nela 2012 AC Pardubice 4,4 58 1,1 237 10 48 343 105

Orálková Kateřina 2012 SK Přerov 4,5 77 1,4 36 6,5 231 344 107

Zubíčková Adéla 2012
AC Moravská Slavia Brno 
/ ZŠ Brno, Hudcova

4,9 169 1,3 91 9 91 351 108



Těšíková Nikola 2012 Atletika Chrudim 5,1 212 1,3 91 10 48 351 108

Doubková Anežka 2012 SPK Olympia Kutná Hora 5 188 1,45 23 8 141 352 110

Plšková Julie 2012
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

4,8 143 1,3 91 8,5 118 352 110

Scheichenostová Sofie 2012
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

4,8 143 1,3 91 8,5 118 352 110

Kovářová Alexandra 2012
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

4,3 41 1,2 178 8 141 360 113

Vojtová Barbora 2012 Atletika Človíček 4,5 77 1,25 144 8 141 362 114

Beštová Valerie 2012 SSK Vítkovice 4,7 129 1,25 144 9 91 364 115

Jeřábková Klára 2012 SSK Vítkovice 4,7 129 1,25 144 9 91 364 115

Frýbertová Adéla 2012 AO Střela Žebrák 4,2 29 1,25 144 7 193 366 117

Malá Alžběta 2012 Atletika Človíček 4,2 29 1,25 144 7 193 366 117

Rjašková Terezie 2012 Atletika Ostrov 4,6 100 1,4 36 6,5 231 367 119

Derevjaníková Tereza 2012 ŠAK Novoborská 5 188 1,3 91 9 91 370 120

Linhartová Laura 2012 SK TROPS Brno 5 188 1,3 91 9 91 370 120

Truchlivá Eliška 2012 Atletika Litvínov, z.s. 4,7 129 1,2 178 9,5 72 379 122

Vychronová Kristýna 2012 Orel Vyškov 5,4 265 1,35 67 10 48 380 123

Tůmová Magdalena 2012 Atletika Člováček, z.s. 4,6 100 1,3 91 7 193 384 124

Sýkorová Amálie 2012 Atletika Člováček, z.s. 4,7 129 1,3 91 7,5 174 394 125

Mačkalová Magdaléna 2012 Atletika Človíček 5,1 212 1,25 144 10,5 38 394 125

Aurová Tereza 2012
Oddíl sportovní přípravy 
TJ Sokol, Hradec Králové

4,6 100 1,2 178 8,5 118 396 127

Irišková Gabriela 2012 Atletika Líbeznice z.s. 4,8 143 1,45 23 6,5 231 397 128

Hanzlíková Amálka 2012 LS Kladno 5 188 1,3 91 8,5 118 397 128

Hušková Klára 2012 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 5 188 1,3 91 8,5 118 397 128



Bernáthová Karolína 2012 Usk Provod 6,1 309 1,35 67 11,5 23 399 131

Brádková Adéla 2012 ŠAK Slaný 4,9 169 1,3 91 8 141 401 132

Mrkosová Karolína 2012 SK TROPS Brno 5,3 252 1,25 144 13,5 7 403 133

Pospíšilíková Eva 2012 SK Přerov 5 188 1,25 144 9,5 72 404 134

Andrýsková Eliška 2012 AP Polešovjata ACUH 4,5 77 1,1 237 9 91 405 135

Trejbalová Anna 2012
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

5,1 212 1,6 2 7 193 407 136

Janáková Zuzana 2012 Atletika Človíček 4,8 143 1,3 91 7,5 174 408 137

Jurásková  Sofie 2012
Sportovní klub "Atletika 
pro děti z. s."

4,6 100 1,1 237 9,5 72 409 138

Bravencová Magdalena 2012 Atletický klub Kuřim, z.s. 6 306 1,35 67 10,5 38 411 139

Dylová Zuzana 2012 SSK Vítkovice 4,8 143 1,2 178 9 91 412 140

Horáková Karina 2012 AC Pardubice 3,8 6 1,15 213 7 193 412 140

Skálová Lucie 2012
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

4,4 58 1,1 237 8,5 118 413 142

Kraváčková Žofie 2012 SK TROPS Brno 5 188 1,2 178 10 48 414 143

Krejčí Magdalena 2012 TJ Sokol Velké Meziříčí 4,3 41 1,3 91 5 285 417 144

Rusňáková Kamila 2012 LS Kladno 4,3 41 1,3 91 5 285 417 144

Kůdelová Nela 2012 Atletika Človíček 4,6 100 1,25 144 7,5 174 418 146

Wurmová Sára 2012 SK Jeseniova tygři 4,6 100 1,2 178 8 141 419 147

Sásová Karolína 2012
Přípravka STRŽ Dvůr 
Králové nad Labem

4,9 169 1,2 178 9,5 72 419 147

Činovcová Barbora 2012 SKP Olympia Kutná Hora 5 188 1,3 91 8 141 420 149

Legut Sofie 2012
AK AHA Vyškov, 
z.s./atletická školka

5 188 1,3 91 8 141 420 149

Kotasová Laura 2012 TJ Spartak Třebíč 4,5 77 1,3 91 6 253 421 151

Hanzlová Andrea 2012 Atletika při ZŠ Mikulovice 4,8 143 1,3 91 7 193 427 152



Pelešková Julie 2012 SKP Olympia Kutná Hora 4,8 143 1,25 144 8 141 428 153

Špičanová Kristýna 2012 Oddíl sportovní přípravy, TJ Sokol 
Eliščino nábřeží, Hradec Králové 5,5 277 1,25 144 13,5 7 428 153

Kareřábek Klaudie 2012 Usk Provod 5,2 234 1,2 178 12 17 429 155

Pýchová Tereza 2012 Atletika Člováček, z.s. 4,9 169 1,15 213 10 48 430 156

Limberská Eva 2012 Atletika Človíček 4,4 58 1,25 144 6,5 231 433 157

Došková Berenika 2012
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

4,4 58 1,3 91 5 285 434 158

Kuhnelová Agátka 2012 Atlet Šestajovice 5,5 277 1,35 67 9 91 435 159

Kozlová Anežka 2012 Atletika Člováček, z.s. 4,3 41 1,25 144 6 253 438 160

Ehrenbergerová pavla 2012 Atletika Chrudim 5,2 234 1,3 91 8,5 118 443 161

Helebrantová Laura 2012
TJ KAVALIER SÁZAVA 
z.s.

4,6 100 1,3 91 6 253 444 162

Kubečková Vendula 2012
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

4,6 100 1,3 91 6 253 444 162

Slabá Adéla 2012
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

4,6 100 1,3 91 6 253 444 162

Kounická Lucie 2012 SKP Olympia Kutná Hora 5,1 212 1,25 144 9 91 447 165

Zdražilová Anna 2012 SSK Vítkovice 4,5 77 1,2 178 7 193 448 166

Dubovská Veronika 2012 AP Polešovjata ACUH 4,7 129 1,05 275 10 48 452 167

Takačová Nela 2012 Atletika Chrudim 6,7 317 1,35 67 9,5 72 456 168

Ulmanová Karolína 2012 SK TROPS Brno 5,2 234 1,2 178 10 48 460 169

Böttcher Laura 2012 Atletika Človíček 5 188 1,45 23 6 253 464 170

Červená Rebeka 2012 Atletika Člováček, z.s. 4,6 100 1,35 67 4,5 298 465 171

Husáková Barborka 2012 Atletika Litvínov, z.s. 5,2 234 1,25 144 9 91 469 172

Zelenková Veronika 2012
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

4,4 58 1,1 237 7,5 174 469 172

Drobilová Nikola 2012 AP Polešovjata ACUH 4,8 143 1,1 237 9 91 471 174



Jókayová Nela 2012 SSK Vítkovice 4,3 41 1,1 237 7 193 471 174

Nábělková Anežka 2012 Atletika Človíček 4,8 143 1,1 237 9 91 471 174

Brožková Kamila 2012 AC Turnov 5,4 265 1,3 91 8,5 118 474 177

Šillerová Nina 2012 TJ Start Havířov, z.s. 4,6 100 1,35 67 4 310 477 178

Čermáková Anežka 2012 AC Pardubice 4 14 1,05 275 7 193 482 179

Holochová Anna 2012 Orel Vyškov 4,4 58 1,1 237 7 193 488 180

Houžvičková Olga 2012 ŠAK Slaný 5,4 265 1,2 178 10 48 491 181

Šleze Vanessa 2012 USK Praha 5 188 1,15 213 9 91 492 182

Kolcunová Ema 2012 Atletika Človíček 4,8 143 1,15 213 8 141 497 183

Klokočníková Vanda 2012 Atletika Človíček 4,7 129 1,2 178 7 193 500 184

Zachovalová Zuzana 2012
AK AHA Vyškov, 
z.s./atletická školka

4,7 129 1,2 178 7 193 500 184

Smejkalová Nela 2012
AK AHA Vyškov, 
z.s./atletická školka

4,9 169 1,15 213 8,5 118 500 184

Vladařová Šárka 2012 ŠAK Slaný 5,3 252 1,15 213 10,5 38 503 187

Meclová Marie 2012
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

4,6 100 1,15 213 7 193 506 188

Kubištová Eliška 2012 Atletika Líbeznice 5,1 212 1,2 178 8,5 118 508 189

Vrbatová Nikola 2012
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

5,1 212 1,2 178 8,5 118 508 189

Měřínská Lucie 2012 Orel Vyškov 4,6 100 1,2 178 6,5 231 509 191

Ságlová Adéla 2012 SSK Vítkovice 4,8 143 1,05 275 9 91 509 191

Vucchanová Natálie 2012 SK TROPS Brno 4,9 169 1,3 91 6 253 513 193

Vacková Viktorie 2012 Atletika Chrudim 5,3 252 1,3 91 7,5 174 517 194

Slowiková Aneta 2012 Atletický klub Havířov 5,9 301 1,25 144 9,5 72 517 194

Sochorová Kateřina 2012 Atletika Litvínov, z.s. 4,8 143 1,25 144 6,5 231 518 196



Kozáková Karolína 2012 SK TROPS Brno 5,2 234 1,1 237 10 48 519 197

Vondřichová Laura 2012
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

5,1 212 1,1 237 9,5 72 521 198

Hamy Vunoc 2012
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

4,1 19 1,05 275 6,5 231 525 199

Menclová Ruby 2012 2.ZŠ Dobříš 4,4 58 1,1 237 6,5 231 526 200

Pulchartová Anna 2012
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

5,1 212 1,3 91 6,5 231 534 201

Šašková Jasmína 2012 ŠAK Slaný 5,3 252 1,1 237 10 48 537 202

Homolová Štěpánka 2012 Atytaky 5 188 1,2 178 7,5 174 540 203

Luhanová Magda 2012 ZŠ Postoloprty 7,1 318 1,2 178 10 48 544 204

Bergerová Nikola 2012
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

5,5 277 1,2 178 9 91 546 205

Matuchová Terezie 2012 SK TROPS Brno 5,2 234 1,3 91 6,5 231 556 206

Matyášová Iva 2012 Atletika při ZŠ Mikulovice 5 188 1,2 178 7 193 559 207

Melichárková Karolína 2012 SK TROPS Brno 5 188 1,2 178 7 193 559 207

Hýblová Nikola 2012 TJ Sokol Plzeň-Petřín 5,5 277 1,3 91 7 193 561 209

Neuwirthová Magdalena 2012 Atletika Človíček 5,1 212 1,2 178 7,5 174 564 210

Urbánková Sára 2012 Atletika Chrudim 5,5 277 1,4 36 6 253 566 211

Průšová Gabriela 2012 Atletika Člováček, z.s. 4,5 77 1,1 237 6 253 567 212

Pečnerová Tereza 2012 ZŠ Postoloprty 4,8 143 1 283 8 141 567 212

Ripplová Ema 2012
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

4,8 143 1,1 237 7 193 573 214

Bartyzalová Barbora 2012 TJ Sokol Roztoky u Prahy 5,3 252 1,3 91 6,5 231 574 215

Fejtová Karolína 2012 TJ Spartak Třebíč 4,9 169 1,15 213 7 193 575 216

Hejnáková Alžběta 2012
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

5 188 1,15 213 7,5 174 575 216

Sojková Melánie 2012 SK Přerov 5,2 234 1,3 91 6 253 578 218



Bořkovcová Eliška 2012
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

5,3 252 1,5 11 1 318 581 219

Vondráková Kristýna 2012 AO Střela Žebrák 4,7 129 1,25 144 4 310 583 220

Ondřejková Natálie 2012
Atletika pro děti Nová Ves u 
Nového Města na Moravě 5,4 265 1,25 144 7,5 174 583 220

Krajíčková Vanesa 2012
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

5,1 212 1,2 178 7 193 583 220

Brzáková Helena 2012
Sportovní klub "Atletika 
pro děti z. s."

6,4 316 1,2 178 9 91 585 223

Štěpánková Zuzana 2012 ŠAK Slaný 5,2 234 1,2 178 7,5 174 586 224

Kantorová Natálie 2012 Orel Vyškov skupinka O1 4,8 143 1,15 213 6,5 231 587 225

Kratochvílová Adéla 2012 SKP Olympia Kutná Hora 4,8 143 1,15 213 6,5 231 587 225

Virágová Tereza 2012 SSK Vítkovice 5 188 1 283 8,5 118 589 227

Pokorná Maria 2012 Atletika Líbeznice 4,6 100 1,1 237 6 253 590 228

Šelichová Alžběta 2012 ŠAK Slaný 5,4 265 1,1 237 9 91 593 229

Šebková Linda 2012 Oddíl sportovní přípravy, TJ Sokol 
Eliščino nábřeží, Hradec Králové 5,5 277 1,2 178 8 141 596 230

Kšajtová Veronika 2012 TJ Sokol Roztoky u Prahy 4,9 169 1,25 144 5 285 598 231

Kůrková Hana 2012
TJ KAVALIER SÁZAVA 
z.s.

4,5 77 1,1 237 5 285 599 232

Ostrá Anna 2012 ŠAK Novoborská 4,6 100 0,9 306 7 193 599 232

Lokajová Natálie 2012 SKP Olympia Kutná Hora 5,4 265 1,25 144 7 193 602 234

Hejzlarová Aneta 2012 ŠAK Novoborská 5,6 284 1,2 178 8 141 603 235

Hendrychová Taťána 2012 SKP Olympia Kutná Hora 5,6 284 1,2 178 8 141 603 235

Poláčková Julie 2012 Orel Vyškov skupinka O1 5,3 252 1,1 237 8,5 118 607 237

Rejsková Magda 2012 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 5,1 212 1,25 144 6 253 609 238

Zichová Veronika 2012 SK TROPS Brno 5,1 212 1,25 144 6 253 609 238

Krušinová Kristýna 2012 Šakal Kbely 4,6 100 0,8 316 7 193 609 238



Elišáková Rozálie 2012 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 5,7 292 1,2 178 8 141 611 241

Součková Magdalena 2012 Atletika Človíček 5,6 284 1,1 237 9 91 612 242

Jungwirtová Zuzana 2012 Atletika Chrudim 5,3 252 1,3 91 5,5 275 618 243

Mašková Zuzana 2012
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

5,1 212 1,15 213 7 193 618 243

Vejražková Zuzana 2012
TJ Sokol Hradec Králové-
Vysoká n.L.

4,8 143 1,2 178 4,5 298 619 245

Horáková Karolína 2012
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

5,6 284 1,25 144 7 193 621 246

Zlatníková Stela 2012
Přípravka STRŽ Dvůr 
Králové nad Labem

5,6 284 0,8 316 11,5 23 623 247

Sejpalová Rozálie 2012 ŠAK Slaný 6 306 1,2 178 8 141 625 248

Moravcová Jana 2012 ŠAK Slaný 5,3 252 1,3 91 5 285 628 249

Dočekalová Markéta 2012 ŠAK Slaný 5,7 292 1,25 144 7 193 629 250

Bláhová Violka 2012 Atletika Chrudim 4,9 169 1,15 213 6 253 635 251

Volejníková Kateřina 2012 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 4,6 100 1,1 237 4,5 298 635 251

Bothe Laura 2012
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

5,2 234 1,15 213 7 193 640 253

Příhodová Eliška 2012 AC TJ Jičín 4,7 129 1,1 237 5,5 275 641 254

Hilnerová Julie 2012 Orel Vyškov 5,2 234 1,1 237 7,5 174 645 255

Panschabová Adéla 2012
USK PROVOD Ústí nad 
Labem

4,9 169 1 283 7 193 645 255

Hýblová Klára 2012 Oddíl sportovní přípravy, TJ Sokol 
Eliščino nábřeží, Hradec Králové 5,7 292 1,15 213 8 141 646 257

Minnichová Kája 2012
Sportovní klub "Atletika 
pro děti z. s."

6,3 313 1,4 36 4,5 298 647 258

Steinbauerová Linda 2012 VESELÁ ATLETIKA 5,8 297 1,1 237 8,5 118 652 259

Červená Alžběta 2012 AO Střela Žebrák 4,6 100 1,1 237 2,5 316 653 260

Hlačinová Ema 2012 Šakal Kbely 5 188 1,05 275 7 193 656 261

Pašťálková Sára 2012 Atletika při ZŠ Mikulovice 5,2 234 1 283 8 141 658 262



Vojtková Kristýna 2012 Atletika Človíček 4,9 169 1,1 237 6 253 659 263

Rudová Jana 2012 Oddíl sportovní přípravy, TJ Sokol 
Eliščino nábřeží, Hradec Králové 6,1 309 1,15 213 8 141 663 264

Dvořáková Klára 2012
AK AHA Vyškov, 
z.s./atletická školka

5 188 1 283 7 193 664 265

Bódišová Barbora 2012 Atletika Ostrov 5,8 297 1,1 237 8 141 675 266

Fabešová Linda 2012 ŠAK Slaný 4,9 169 1,05 275 6,5 231 675 266

Malůšková Klára 2012 Atletika Človíček 4,8 143 0,95 301 6,5 231 675 266

Sulková Nela 2012 Atletika Človíček, z.s. 5 188 1,15 213 5,5 275 676 269

Matošková Laura 2012 Atletika Chrudim 5,2 234 0,95 301 8 141 676 269

Černá Karolína 2012 Atletický klub Zlín, z.s. 4,8 143 1,1 237 4,5 298 678 271

Fuksová Linda 2012 Atletika Líbeznice 5 188 1,1 237 6 253 678 271

Staňková Anna 2012 USK Praha 5,2 234 1,15 213 6,5 231 678 271

Urbanová Adéla 2012 AC Čáslav z.s. 4,9 169 1,1 237 5,5 275 681 274

Šedá Denisa 2012
Atletika pro děti Nová Ves u 
Nového Města na Moravě 5,3 252 1,1 237 7 193 682 275

Bičišťová Magdaléna 2012 TJ Sokol Plzeň-Petřín 5,7 292 1,3 91 4 310 693 276

Klaisnerová Eliška 2012 AC Čáslav z.s. 5,1 212 1,15 213 5,5 275 700 277

Bergmanová Rozálie 2012 Atletika Líbeznice 5,1 212 0,85 315 7,5 174 701 278

Šteierová Karolína 2012
TJ Sokol Hradec Králové-
Vysoká n.L.

5,2 234 1,2 178 4,5 298 710 279

Tunková Viktorie 2012 Atletika při ZŠ Mikulovice 5,4 265 0,9 306 8 141 712 280

Kočová Karolína 2012 ŠAK Slaný 6,1 309 1,15 213 7 193 715 281

Podrábská Nela Sofie 2012 Atletika Človíček 5 188 1,05 275 6 253 716 282

Boháčová Martina 2012 Atletika Človíček 4,7 129 1 283 4 310 722 283

Julínková Emilie 2012 Orel Vyškov 4,8 143 0,9 306 5,5 275 724 284



Kalíková Mia 2012 ZŠ Postoloprty 5 188 0,9 306 6,5 231 725 285

Králová Adéla 2012 Atletika Človíček, z.s. 5,4 265 1,1 237 6,5 231 733 286

Filgasová Stela 2012 Atletika Človíček 4,7 129 0,9 306 4,5 298 733 286

Bechyňová Hana 2012 ŠAK Slaný 6,3 313 1 283 8 141 737 288

Hronešová Nikola 2012
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

5,4 265 1 283 7 193 741 289

Rybová Veronika 2012 SSK Vítkovice 5,4 265 1 283 7 193 741 289

Tomášková Barbora 2012 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 5,9 301 1,25 144 4,5 298 743 291

Večeřová Klára 2012 Atletika Líbeznice 5,1 212 0,95 301 6,5 231 744 292

Gruberová Marie 2012 USK Praha 5,2 234 1,1 237 5,5 275 746 293

Holčeková Lara 2012 Atletika Človíček 5,3 252 0,95 301 7 193 746 293

Folbrechtová Simona 2012 ŠAK Slaný 5 188 1,05 275 5 285 748 295

Karasová Ema 2012 TJ Sokol Plzeň-Petřín 5,5 277 1,2 178 4,5 298 753 296

Skrbková Veronika 2012
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

5,4 265 1,15 213 5,5 275 753 296

Ajmová Nela 2012
USK PROVOD Ústí nad 
Labem

5 188 1 283 5 285 756 298

Floková Elena 2012 SK Přerov 5,9 301 1 283 7,5 174 758 299

Zapletalová Ema 2012 SK TROPS Brno 5,1 212 1,1 237 4 310 759 300

Chovancová Kateřina 2012 SK TROPS Brno 4,9 169 0,9 306 5 285 760 301

Víchová Barbora 2012 ŠAK Slaný 5,9 301 1,2 178 5 285 764 302

Drycott Lara 2012 SK TROPS Brno 5,1 212 1 283 5,5 275 770 303

Hrušková Sára 2012 AC TJ Jičín 5,1 212 0,9 306 6 253 771 304

Pecková Denisa 2012 Atletika Chrudim 5,3 252 1,1 237 5 285 774 305

Tomišková Aneta 2012 Atletika Chrudim 5,2 234 1,1 237 2,5 316 787 306



Telecká Tereza 2012 ŠAK Slaný 5,3 252 1 283 6 253 788 307

Tvrdíková Anna 2012
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

6,3 313 1 283 7 193 789 308

Kobelková Ema 2012 Orel Vyškov skupinka O1 5,4 265 1,1 237 4,5 298 800 309

Baskini Sarah 2012 ŠAK Slaný 5,6 284 1,1 237 5 285 806 310

Vintrová Nikola 2012 ŠAK Slaný 5,8 297 1 283 6,5 231 811 311

Paldusová Lenka 2012 Orel Vyškov skupinka O1 5,2 234 1 283 3 315 832 312

Horvátová Hana 2012 AC TJ Jičín 5,6 284 0,95 301 6 253 838 313

Sedláková Eliška 2012
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

5,7 292 1 283 5,5 275 850 314

Keřková Anna 2012 ŠAK Slaný 5,8 297 0,9 306 6 253 856 315

Dawswell Emma 2012 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 5,9 301 1 283 4,5 298 882 316

Dušková Isabela 2012 Atletika Chrudim 5,6 284 0,6 318 5 285 887 317

Moržolová Bohdana 2012 SK TROPS Brno 6 306 0,9 306 4,5 298 910 318


